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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS (acumulado)
Mês

Grupo
maio

Realizado
Acumulado

 

Orçamento
Acumulado
 

1 RECEITAS

ARRECADAÇÃO
ACORDOS
CONSUMO DE AGUA
MULTA POR INFRAÇÃO
LIMPEZA DE LOTES
CHURRASQUEIRA
RENDIMENTO FINANCEIRO
OUTRAS RECEITAS

2 RECEITA INVESTIMENTOS

INVESTIMENTO
3 DESPESAS

RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRATIVO
MANUTENÇÃO
COMUNICAÇÃO
CONSUMO DE ENERGIA
SEGURANÇA
VEÍCULOS
MEIO AMBIENTE
LIMPEZA DE LOTE
DESPESA ETA

4 DESPESAS INVESTIMENTOS

DESPESAS BENFEITORIAS

1.754.700
1.120.523

452.703
34.296

1.753
76.481

1.500
4.203

63.241
208.749
208.749

-1.649.490
-1.026.020

-176.469
-206.906

-15.568
-9.291

-32.430
-55.832
-18.055

1.475.594
1.400.594

75.000
 
 
 
 
 
 

234.500
234.500

-1.475.594
-1.040.030

-110.155
-216.250

-8.750
-5.400

-32.885
-48.875
-13.250

-82.806
-26.112

-298.459
-298.459

 
 

-276.734
-276.734

Total 15.501 -42.234

RECURSOS HUMANOS

16,44%

83,56%

ADMINISTRATIVO

26,7%

73,3%

MANUTENÇÃO

15,95%

84,05%

COMUNICAÇÃO

29,65%

70,35%

CONSUMO DE ENERGIA

28,68%

71,32%

SEGURANÇA

16,44%

83,56%

VEÍCULOS

19,04%

80,96%

MEIO AMBIENTE

22,71%

77,29%

01/03/2021 31/05/2021

% de Participação no Total

63%13%

11%

5%
3% 1%

Conta
RECURSOS …

MANUTEN…

ADMINISTR…

LIMPEZA D…

VEÍCULOS

SEGURANÇA

MEIO AMBI…

COMUNICA…

CONSUMO…

Total Desp Ord em relação ao
Orçamento

1,5 Mi

0 Mi 9 Mi1,6 Mi

Total Rec Ord em relação ao
Orçamento

1,5 Mi

0 Mi 9 Mi1,8 Mi

% Gasto do Total Orçado



/

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS (mensal)
Grupo março

 
abril

 
maio

 

1 RECEITAS

ARRECADAÇÃO
ACORDOS
CONSUMO DE AGUA
MULTA POR INFRAÇÃO
LIMPEZA DE LOTES
CHURRASQUEIRA
RENDIMENTO FINANCEIRO
OUTRAS RECEITAS

2 RECEITA INVESTIMENTOS

INVESTIMENTO
3 DESPESAS

RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRATIVO
MANUTENÇÃO
COMUNICAÇÃO
CONSUMO DE ENERGIA
SEGURANÇA
VEÍCULOS
MEIO AMBIENTE
LIMPEZA DE LOTE
DESPESA ETA

4 DESPESAS INVESTIMENTOS

DESPESAS BENFEITORIAS

595.258
437.843
133.497

9.016
 

13.490
 

1.162
250

59.760
59.760

-536.767
-336.132

-68.305
-46.962
-13.738

-2.274
-12.568
-13.829

-4.175

552.284
356.551
150.943

13.001
 

13.901
1.500
1.354

15.034
74.262
74.262

-574.106
-330.043

-55.596
-90.847

-117
-1.350

-15.670
-25.816

-5.471

607.159
326.129
168.263

12.279
1.753

49.090
 

1.688
47.957
74.727
74.727

-538.617
-359.845

-52.569
-69.097

-1.713
-5.667
-4.193

-16.188
-8.409

-25.020
-13.764
-77.386
-77.386

-39.380
-9.818

-163.242
-163.242

-18.407
-2.530

-57.831
-57.831

Total 40.866 -110.803 85.438

01/03/2021 31/05/2021

Orçamento Mensal e Realizado por Mês

-0,1 Mi

0,0 Mi

0,1 Mi

março abril maio

Orçamento Mensal Realizado
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EVOLUÇÃO SALDO BANCÁRIO

0,0 Mi

0,2 Mi

0,4 Mi

0,6 Mi

0,8 Mi

1,0 Mi

1,2 Mi

2018 março

2018 abril

2018 maio

2018 junho

2018 julho

2018 agosto

2018 se
tembro

2018 outubro

2018 novembro

2018 dezembro

2019 janeiro

2019 fevereiro

2019 março

2019 abril

2019 maio

2019 junho

2019 julho

2019 agosto

2019 se
tembro

2019 outubro

2019 novembro

2019 dezembro

2020 janeiro

2020 fevereiro

2020 março

2020 abril

2020 maio

2020 junho

2020 julho

2020 agosto

2020 se
tembro

2020 outubro

2020 novembro

2020 dezembro

2021 janeiro

2021 fevereiro

2021 março

2021 abril

2021 maio

Total Receitas Total Despesas Saldo Banco

Período

Todos





1.028.534
Saldo Banco Calculado


